

Nitro-gen IVS

Industriholmen 82
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Said Fakhri
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Nitro-gen IVS
Industriholmen 82
2650 Hvidovre

e-mailadresse: info@nitrogendanmark.dk

CVR-nr: 38155385

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af køb og salg af nitrogen og kvælstof.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 215 t.kr. mod 76 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		393.579	171.247
Personaleomkostninger		-101.903	-72.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.579	
Resultat af ordinær primær drift		279.097	99.247
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.358	0
Ordinært resultat før skat		277.739	99.247
Skat af årets resultat		-62.458	
Årets resultat		215.281	76.103
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab			49.997
Overført resultat		215.281	26.106
I alt		215.281	76.103

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.314	
Materielle anlægsaktiver i alt		50.314	
Deposita		27.220	7.657
Finansielle anlægsaktiver i alt		27.220	7.657
Anlægsaktiver i alt		77.534	7.657
Råvarer og hjælpematerialer		133.750	54.000
Varebeholdninger i alt		133.750	54.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		184.451	66.727
Andre tilgodehavender		11.528	
Tilgodehavender i alt		195.979	66.727
Likvide beholdninger		109.025	47.771
Omsætningsaktiver i alt		438.754	168.498
Aktiver i alt		516.288	176.155

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		3	3
Reserve for Iværksætterselskab		49.997	49.997
Overført resultat		260.507	45.226
Egenkapital i alt		310.507	95.226
Leverandører af varer og tjenesteydelser			5.500
Skyldig selskabsskat		62.458	30.286
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		143.323	45.143
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		205.781	80.929
Gældsforpligtelser i alt		205.781	80.929
Passiver i alt		516.288	176.155

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Virksomheden har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 21.704 DKK.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 15 måneder med en samlet restleasingydelse på 27.129 DKK.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret